



SCHNEIDER COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Rua: Cabo Luiz Quevedo, 4475
CNPJ: 14.654.331/0001-50
Fone: (55) 3411-5076
Bairro: Luiz Quevedo
IE: 153/0181183
Uruguaiana-RS

Nº: 00097
Data: 15/08/2024
Cliente: 8 REGIMENTO DE CAV MECANIZADO
Endereço: XV DE NOVEMBRO SN
CNPJ/CPF: 09.566.074/0001.64

Vendedor: GRACIELA
Nº Cli: 006214
Bairro: SAO MIGUEL
Fone: 5534121365/

QTD	UN	Código	Produto	Vir.Un	Total
5,00	PC	5138	TINTA SEMI BRILHO ACRI PREMIUM	785,802	3.929,01
2,00	PC	41201	ASSENTO HERC CONV. IDEALE PROM	35,50	71,00
2,00	PC	2714	CONJ VASO ACOPL DECA-FIO-DIVER	439,00	878,00
2,00	PC	7898436366516	PAPELEIRA DURIN BELLART CROM	23,50	47,00
2,00	UN	1219	TORNEIRA PEROLA METAIS LAV1198	99,00	198,00
4,00	PC	1860	THINNER 5LT	89,90	359,60
20,00	MT	32256	LIXA AMARELA N 120,100,180	5,50	110,00
5,00	PC	187	TINTA VERNIZ 3,6L EUCATEX	136,00	680,00
72,00	MT	12453	RODA FORRO PVC MT PLASBIL	8,50	612,00
2,00	KG	3609	PREGO 12X12	24,90	49,80
20,00	PC	55	EUCALIPTO RIPA 1X5X5,4	6,50	130,00
40,00	MT2	1721	FORRO PVC PLASBIL 20CM BRANCO	21,90	876,00
6,00	PC	2912	BARRA DE APOIO POLAR MET 80CM	93,50	561,00
8,00	PC	805	PARAFUSO VASO BM PAR LATONADO	7,50	60,00
3,00	UN	7891055167007	PINCEL 2''	7,50	22,50
Sub TOTAL R\$			8.583,91	Desc/Acrésc R\$	TOTAL R\$ 9.962,51

Forma de Pagamento.: ORCAMENTO
OBS:

Declaro que recebi os produtos acima
A FERRAGEM SCHNEIDER AGRADECE SUA PREFERÊNCIA !!!

Schneider Comércio de
Material de Construção Ltda
CNPJ: 14.654.331/0001-50



SCHNEIDER COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Rua: Cabo Luiz Quevedo, 4475
CNPJ: 14.654.331/0001-50
Fone: (55) 3411-5076
Bairro: Luiz Quevedo
IE: 153/0181183
Uruguaiana-RS

Pedido de Venda

Nº: 00097
Data: 15/08/2024
Cliente: 8 REGIMENTO DE CAV MECANIZADO
Endereço: XV DE NOVEMBRO SN
CNPJ/CPF: 09.566.074/0001.64

Vendedor: GRACIELA
Nº Cli: 006214
Bairro: SAO MIGUEL
Fone: 5534121365/

QTD	UN	Código	Produto	Vir.Un	Total
3,00	PC	838	SUPORTE P/ROLO PINTURA GAIOLA	9,90	29,70
3,00	PC	837	ROLO LA 23CM TIGRE MIS S/SUP	14,50	43,50
2,00	UN	4269	FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MMX25M	8,90	17,80
2,00	UN	7899085400649	ENGATE FLEXIVEL 50CM	9,90	19,80
2,00	UN	45238	ANEL VEDACAO P/VASO COM GUIA	12,00	24,00
2,00	PC	10403	PORTA INTERNA MAD MIS/PINHO	380,00	760,00
2,00	PC	33223	FECHADURA SOPRANO INTERNA MET	52,90	105,80
2,00	PC	7898616105539	TORNEIRA PEROLA MET LAV 1168	99,00	198,00
4,00	PC	34502	LUMINARIA LED SOBREPOR 24W QUA	45,00	180,00

Sub TOTAL R\$ 1.378,60 Desc/Acrésc R\$ TOTAL R\$ 9.962,51

Forma de Pagamento.: ORCAMENTO
OBS:

Declaro que recebi os produtos acima
A FERRAGEM SCHNEIDER AGRADECE SUA PREFERÊNCIA !!!

Schneider Comércio de
Material de Construção Ltda
CNPJ: 14.654.331/0001-50